БЕЛОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.09.2022                                                                                                                № 12
с. Белояровка
О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации  Белояровского сельсовета Топчихинского района  Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 37 Устава муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края и Порядком проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Белояровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, утвержденным решением Белояровского сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 32, сельский Совет депутатов  решил:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации Белояровского сельсовета  Топчихинского района  Алтайского края.

2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации  Белояровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края 26.10.2022
в 12-30 часов по адресу: с. Белояровка, ул. Гагарина, 37,  Администрация сельсовета.

3. Провести сессию сельского Совета депутатов по назначению главы Администрации Белояровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края 26.10.2022 в 13-00 часов по адресу: с. Белояровка, ул. Гагарина, 37,   Администрация сельсовета.

4. Назначить членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Белояровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края:
            Горбунова Ирина Викторовна, заведующий Белояровским СДК;

            Деккерт Светлана Борисовна, заведующий магазином;

            Митусова Ирина Юрьевна, домохозяйка
5. Обнародовать настоящее решение, информационное сообщение и проект контракта с главой Администрации сельсовета на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

6. Направить настоящее решение главе Топчихинского района.
Глава сельсовета                                                                                 Т.Д. Деккерт